Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  «27»марта  2015 года  № 393
           с. Белозерское

О приеме полномочий в части осуществления контроля за исполнением бюджета с уровня сельских поселений на уровень Белозерского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Белозерского района Курганской области и на основании решений сельских дум муниципальных образований Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Принять полномочия в части осуществления контроля за исполнением бюджета с уровня сельских поселений на уровень Белозерского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Администрации Белозерского района заключить соглашения с сельскими поселениями Белозерского района, указанными в пункте 1 настоящего решения сроком на 1 год с последующей пролонгацией, в случае если ни одна из сторон не заявит о прекращении настоящего Соглашения.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте  Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и нормотворческой деятельности.
Председатель Белозерской

районной Думы                                                                                                       А.М. Тетёркин

Глава Белозерского района                                                                                      В.В. Терёхин

	Приложение

к решению Белозерской районной Думы
от «27» марта 2015 года №393

«О приеме полномочий в части осуществления контроля за исполнением бюджета с уровня сельских поселений на уровень Белозерского района»

ПЕРЕЧЕНЬ

сельских поселений Белозерского района, передающих полномочия в части осуществления контроля за исполнением бюджета с уровня сельских поселений на уровень Белозерского района

1. Баяракский сельсовет.

2. Белозерский сельсовет.

3. Боровлянский сельсовет.

4. Боровский сельсовет.

5. Вагинский сельсовет.

6. Зарослинский сельсовет.

7. Зюзинский сельсовет.

8. Камаганский сельсовет.

9. Нижнетобольный сельсовет.

10. Новодостоваловский сельсовет.

11. Памятинский сельсовет.

12. Першинский сельсовет.

13. Пьянковский сельсовет.

14. Речкинский сельсовет.

15. Рычковский сельсовет.

16. Светлодольский сельсовет.

17. Скопинский сельсовет.

18. Скатинский сельсовет.

19. Ягоднинский сельсовет.